
EURO NOVA & PARTNER´S spol. s r. o.

Příměstský tábor -léto
 
I. turnus          13.7.-17.7.2020
 
II. turnus       20.7.- 24.7.2020
 
III. turnus      10.8. - 14.8.2020
 
 
 
 



Děti zažijí
dobrodružství a
poznají nové
kamarády.
RODIČŮM DÁVÁME DALŠÍ
MOŽNOST, KDE MOHOU DĚTI
BEZPEČNĚ TRÁVIT PRÁZDNINOVÉ
DNY.

w
w
w

.e
u
ro

n
o
v
a
g
ro

u
p

.c
o
m



 
S dětmi navštívíme dětský výukový program Čisté Plzně
- druhý okruh a centrum robotiky. Čekají nás také výlety
do přírody.
 
Budeme s dětmi sportovat také na kluzišti s bruslařskou
dráhou v parku U Bazénu a navštívíme bazén Lochotín.
 
Děti jsou v malých skupinkách pod vedením zkušených
lektorů. 
 
Příměstský tábor je vhodný pro děti od 6 - 11 let.
 
Dodržujeme pitný režim a zajišťujeme dětem dvě
svačiny, které obsahují i ovoce a vyvážený oběd.

Pro děti je připraven program plný
sportování, tvoření i zábavných exkurzí.



Jak děti prožijí den?

 #
e
u
ro

n
o
v
a
g
ro

u
p



 #
e
u
ro

n
o
v
a
g
ro

u
p



 #
e
u
ro

n
o
v
a
g
ro

u
p



PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR JE VHODNÝ PRO DĚTI,
KTERÉ NECHTĚJÍ NEBO NEMOHOU JEZDIT
NA KLASICKÝ TÁBOR I S UBYTOVÁNÍM.
 
TURNUS JE VŽDY PO - PÁ ( 5 DNÍ)
 
POŘÁDÁME TURNUSY O LETNÍCH I
JARNÍCH PRÁZDNINÁCH. 



 

Technické vybavení                                                                                                   
(pomůcky, sportovní potřeby, vybavení zázemí, 
program, výtvarný materiál, vstupy)                                                                                      24 000 Kč (8 000Kč/týden)
Pronájem prostor (TOTEM z.s.)                                                                                                 15 000 Kč (5 000 Kč/týden)
Stravování                                                                                                                     
(obědy: polévka, hlavní jídlo - každý den jiné, zajištěné v restauraci,                     48 000 Kč 
2x svačina - ovoce, zelenina, jogurty, pudinky, oplatky apod.
celodenní pitný režim (šťáva, voda, čaj)                                                                                
Produkční zajištění                                                                                                    
produkce  (příprava programu a objednávky, administrativa, 
personální zajištění)                                                                                                                      24 000 Kč (8 000 Kč/týden)
koordinátor projektu (realizace programu, administrativa, 
vedení vedoucích )                                                                                                                           6 000 Kč (2 000 Kč/týden)
produkční výpomoc                                                                                                                        6 000 Kč  (2 000 Kč/týden)                                                  
Personál                                                                                                                          
(vychovatelé,  2 - 3 osoby, max.10 dětí na jednoho vedoucího)                                 63 000 Kč (21 000 Kč/týden)
 
  
 

ROZPOČET TŘI TURNUSY -
CELKEM 60 DĚTÍ, 3 X 5 DNÍ:

POZNÁMKY:
 

Děti 6 - 12 let
Program 7,30 - 17,00

 
 

(16 000 Kč/týden, dítě 160 Kč/den)



 

Komunikace                                                                                                   
Výroba plakátů lavičky, 10 ks, cena ks 450 Kč                                                                       4 500 Kč          
Výroba plakátů A3, 10 ks, cena ks 65 Kč                                                                                       650 Kč        
Pronájem laviček, 10 ks, cena ks 1 000 Kč                                                                               10 000 Kč
Online banner portál plzen.cz (v hodnotě 4 000 Kč) sponzorsky                                            0 Kč       
                                                     
 
 
Cena celkem bez DPH                                                                                           201 150 Kč
Cena s DPH                                                                                                                243 391,5 Kč
 


